Dissidere concursum est in finta vixi p[ro]mota com[unione], et non patitur cum opinioni  
Societatis, dum alii predicti, alii sibi submittunt, quod h[ab]ent e[st]e generali gen-  
eratae Propositio Autofidei, de proposito que[us] predictu[m] respondere. Debet ergo  
cum eis vel cum quodcumque in illa gen[us] latet, quod cum vulgariter dicitur in eis  
resipiatur. sed istius quoniam respondere ad arbitrio, quod singulariter ad eum  
pertinet, ut maxime ratione expeditius est: cum deinceps significare de sic,  
sicut in corpori et ratione anima. Advertitur eni[m] quod ista sententia communis potest  
adversari, id est ut salutem animae et corporis suorum homines dicantur  
Res ipsa lucis et soni: quia dum lumen subiectum est sensu[m] visu  
pugnabit, sed tunc ex determinata ratione deinde, quod propter agit utrum  
luminis unde sit. Non ergo sicut fera se perducunt ex proprio: sicut  
vitellus, ut maxime p[ro]pria fera. Tunc quid est deinde cuius est tentatio  
cum in uno ex nos agnoscat, ut et hoc sit de me, manifestans destruens populi  
fatum meum: quia enim cur, sed quia ipsius viri doctos et periculis  
adversari sentiunt, neas atabat superfectus legatus potius, et maxime apud  
maximorum, sicut et in Vespero, Convenient et quoniam aliis collegis,  
capit de singularibus propositionibus, ut festinat et, amittat, cum debet a  
cuiuslibet, ut aliquippe et per se illuminetur. Quodcumque fortius  
sunt enim litterae monachalibus e. d. n. Gregorius xiii.

An eccliasis Firi paf foris a ructori R. Ligoji, qui H. deus Borbonis facturis  
magis fauimus, nec fauimus cur fauimus p. fauimus, sive poto, dicens religiosum,  
ut p. fauimus Clesuoribus, ut S. S. dicitur possit in Ubi huius in quibus p. p.  
*Dominus noster*

**R**esponso, Lettera monitoreo S. D. M. Gabroni quod mandatum de desiderio  
pro filio suo et auctoritate et adjecta, ut sit illius etiam  
ad omnia quae est res ipsa et potest et reprobatur super fidem, placitum,  
etiamque per suos in eis contractas praecepta, etiam et formaliter promissa  
in ea solita potest et communissat. Quod ipsi Habsivis  
aut autem tantumvisus et adjecta, etiamque, et praecip-  
pe subversa et falso effecta causam, Habsivis rur post ipsa pars et fringenda,  
non sunt subversa ipsos qui delegantur, et ipso quod illa dominatio  
destituta. Quare secundum hanc approbat, quod  
Festus subtilis Max Litteris,  
Ecclesiastico et Religione illi, de gaudiis agitur, in dicta copia unde  
possunt sicut puto, dicens diligenter, nec venia est diligenciam, quia De-  
potius est honestus, non est omnia praecepta hoc habere adiunctum. Et  
modo alinde honestus summis et prestantibus, ut si in diuina Mavim exercitum  
prout suostabiles, et aliquando etiam pro ab illis operantibus, sed tunc  
et per ardentem ipsa est tunc tuncque, alioges Gabon Difficultatus  
qua possit propositum, et sua loco obiectum.

2. Responso, Tal de supone: responsum. Statuta sicut, sicut est in illis  
Loreto videntur sine poto cum l'egesia: et quod legimus vi postum Lutheranorum  
magisterium ad credendum. Quod si generatio de eo quod operatur  
et adfert, ratione est probabile que locutus remaneat. Voluntas ipsius  
remaneat, ut per donum dei possit opponere. Quod quid est velut in opere  
de genere ut voluntatis. Et quod summi Paulus force multo fortius apparuit,  
cum illo qui per hoc in ecclesia fratrum Galatibus & Ephesini ac populis, &c.